ПРОТОКОЛ
заседания котировочной комиссии
    №1                                                                                                          «15» мая  2006г.

Наименование учреждения  МДОУ 28
Предмет контракта Сантехнические работы
Предложение о цене  70000 (Семьдесят тысяч) рублей.
Присутствовали:

            Председатель комиссии:

            Шиляева Н.К., зав. складом

Члены комиссии:

1. Сеидова Г.А., воспитатель
2. Калинин Ф.Б., рабочий по обслуживанию здания
3. Кудряшова В.А. , младший воспитатель
4. Шмелева А.М.,   старшая мед сестра

На заседании комиссии было представлено 2 заявки:

1. ООО «Позитив» __________69980 руб.
2. ООО «Классика-М» __________69890 руб.
Рассмотрев котировочные заявки участников размещения заказа, комиссия отклонила следующих участников:

1. ООО «Позитив» ; не устраивает цена
В результате рассмотрения поступивших котировочных заявок и их оценки победителем признан:

	участник
	наименование продукции
	кол-во
	стоимость единицы, руб.
	общая стоимость, руб.

	ООО«Классика М»
	Сантехнические работы
	1
	69890
	69890

            Председатель комиссии:

            Шиляева Н.К., зав. складом ______________________________

Члены комиссии:

1.Сеидова Г.А., воспитатель ___________________________

2.Калинин Ф.Б., рабочий по обслуживанию здания___________________________

3.Кудряшова В.А. , младший воспитатель___________________________________

4.Шмелева А.М.,   старшая мед сестра_______________________________________

Заказчик: Заведующая МДОУ 28      __________________           Забелина Е.В..